



บันทึกข้อความ

กลุ่มบัญชี	กรมการคลัง
เลขที่	๒๐๐๕
วันที่	ก.ย. ๒๕๖๒
เวลา	๙:๓๖
อัตรา	๒

ส่วนราชการ กลุ่มบัญชี กองคลัง (โทร.๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๖๒

วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน อธิบดีกรมปศุสัตว์

เรื่องเดิม

สำนักงานปศุสัตว์เขต ๔ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๕๖๒, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๕๖๒, หนังสือ กษ ๐๖๑๖/๒๕๖๒, หนังสือ กษ ๐๖๑๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๒ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๓๐๕๙, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๓๐๖๑ ลงวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อ และแจ้งการโอนวัสดุ ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด

ข้อเท็จจริง

กลุ่มบัญชี กองคลัง ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๔ แจ้งเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

กลุ่มบัญชี กองคลัง จึงได้ร่างหนังสือถึง ปศุสัตว์เขต ๔ และปศุสัตว์จังหวัด เพื่อแจ้งการโอนวัสดุในระบบ GFMS ทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป โดยหน่วยงานสามารถดาวน์โหลด ข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๕) ทั้งนี้ อยู่ในอำนาจของ รอธ.สุรเดชฯ ตามคำสั่งกรมปศุสัตว์ที่ ๓๕๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดลงนามในหนังสือ ถึง


๑. ปศุสัตว์เขต ๔
๒. ปศุสัตว์จังหวัด (ตามรายชื่อที่แนบ)


(นางเอ็นจิต ทองยงค์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ
ลงนามแล้ว

- ๓๓๐ ๓๓. (พร้อมต้นฉบับ)
สพท ออกเลขที่ ๓๓๐

๑๑ ก.ย. ๒๕๖๒


(นายสุรเดช สมิเปรม)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์
11 ก.ย. 2562

เสนอ กลุ่มบัญชี
๑๑ ก.ย. ๒๕๖๒



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๓๖๓

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๔

ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๔ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๘๒๖, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๘๒๗, หนังสือ กษ ๐๖๑๖/๒๘๒๘, หนังสือ กษ ๐๖๑๖/๒๘๒๙ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๒๘๘๘ ลงวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๒ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๓๐๕๙, หนังสือที่ กษ ๐๖๑๖/๓๐๖๑ ลงวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๕)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสุรเดช สมิเปรม)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2826 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
1	6107005	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ยาปฏิชีวนะเพนซิลลิน และไฮโดรสเตอริโดมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	362.00		10,860.00			
2							ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีกออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	185.00		5,550.00			
3							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	15	319.00		4,785.00			
4							ยาลดไข้แก้ปวด Dipyron ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00		3,000.00			
5							ยาริวิตามินบีรวม ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	30	168.00		5,040.00			
6							ยากำจัดพยาธิภายนอก-ภายใน ชนิดฉีด (Ivermectin)	ขวด	10	246.00		2,460.00			
7							ยาถ่ายพยาธิชนิดผสมละลายน้ำ บีเปอร์าซิน ซิเตรต ขนาด 30 กรัม	ขวด	80	25.00		2,000.00			
8							ยาปฏิชีวนะออกซิจิคลิน รัซัยคลิน ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	200	20.00		4,000.00			
9							ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผสมละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	99.00		3,960.00			
10							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทาซิน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	30	64.00		1,920.00	43,575.00	60104000	2019-100010105
11	6107005	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ยาปฏิชีวนะเพนซิลลิน และไฮโดรสเตอริโดมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	40	362.00		14,480.00			
12							ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีกออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	40	185.00		7,400.00			
13							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	20	319.00		6,380.00			
14							ยาลดไข้แก้ปวด Dipyron ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00		3,000.00			
15							ยาริวิตามินบีรวม ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	30	168.00		5,040.00			
16							ยากำจัดพยาธิภายนอก-ภายใน ชนิดฉีด (Ivermectin)	ขวด	10	246.00		2,460.00			
17							ยาถ่ายพยาธิชนิดผสมละลายน้ำ บีเปอร์าซิน ซิเตรต ขนาด 30 กรัม	ขวด	120	25.00		3,000.00			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2826 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
18	6107005	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ยาปฏิชีวนะออกซิเตตราไซคลิน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	100	20.00		2,000.00				
19							ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	99.00		3,960.00				
20							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทาสีน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	40	64.00		2,560.00		50,280.00	2019700002244	2019-100010106
21	6107005	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไฮโดรสเตอร์ปีดิมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	362.00		10,860.00				
22							ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	185.00		5,550.00				
23							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	15	319.00		4,785.00				
24							ยาลดไข้ไบปรอด Dipyron ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00		3,000.00				
25							ยารักษาโรคพยาธิหนอนหัวใจ ขนาด 100 มล.	ขวด	30	168.00		5,040.00				
26							ยากำจัดพยาธิภายนอกภายใน ชนิดฉีด (ivermectin)	ขวด	40	246.00		9,840.00				
27							ยาปฏิชีวนะออกซิเตตราไซคลิน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	796	20.00		15,920.00				
28							ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	120	99.00		11,880.00				
29							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทาสีน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	30	64.00		1,920.00				
30							ยาใส่แผล Gentian violet ขนาด 120 มล. ชนิดน้ำ	ขวด	80	38.00		3,040.00				
31							ครีมรักษาแผลอักเสบ ขนาด 450 กรัม	ขวด	80	485.00		38,800.00				
32							ยาปฏิชีวนะอีริโทรไมซิน และวิตามินบี 12 ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	100	22.00		2,200.00		112,835.00	2019700002244	2019-100010107
33	6107005	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไฮโดรสเตอร์ปีดิมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	40	362.00		-14,480.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2826 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
34	6107005	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีกออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	40	185.00		7,400.00				
35							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	20	319.00		6,380.00				
36							ยาลดไข้แก้ปวด Dipyronone ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00		3,000.00				
37							ยารักษาโรคพยาธิหนอนหัวใจ ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	168.00		6,720.00				
38							ยาปฏิชีวนะออกซิจิเตตราซัยคลิน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	100	20.00		2,000.00				
39							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทาสีน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	40	64.00		2,560.00	42,540.00	60104000	2019700002244	2019-100052701
40	6107005	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกล	ยาปฏิชีวนะเพนซิลลิน และโพรโพรเพนไนด์ชนิดฉีด ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	362.00		10,860.00				
41							ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีกออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	185.00		5,550.00				
42							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	15	319.00		4,785.00				
43							ยาลดไข้แก้ปวด Dipyronone ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00		3,000.00				
44							ยารักษาโรคพยาธิหนอนหัวใจ ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	30	168.00		5,040.00				
45							ยากำจัดพยาธิภายนอก-ภายใน ชนิดฉีด (Ivermectin)	ขวด	10	246.00		2,460.00				
46							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทาสีน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	30	64.00		1,920.00				
47							ยาปฏิชีวนะอีริโทรไมซิน และวิตามินบี 12 ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ขวด	100	22.00		2,200.00	35,815.00	60104000	2019700002244	2019-100040173
48	6107005	22 ก.พ.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ยาปฏิชีวนะเพนซิลลิน และโพรโพรเพนไนด์ชนิดฉีด ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	362.00		10,860.00				
49							ยาปฏิชีวนะ Oxytetracycline L.A. ชนิดฉีกออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 ml.	ขวด	30	185.00		5,550.00				
50							วิตามินเอ ดี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	15	319.00		4,785.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2826 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์สนับสนุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
51	6107005	22 ก.พ.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมทสจตาม	ยาลดไขมันกับวด Dipyronc ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	75.00	3,000.00				
52							ยาวิตามินบีรวม ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	40	168.00	6,720.00				
53							ยาปฏิชีวนะซัลฟาเมทซีน ชนิดน้ำ 12.5 กรัม ขนาด 100 มล.	ขวด	30	64.00	1,920.00		60104000	2019700002244	2019-100040174
รวมทั้งสิ้น															
									3,166		317,880.00		บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2827 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน											
1	6108003	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	98		3,920.00					
2							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		7,815.20	60104000	2019700002410	2019-100040175
3	60108003	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	80	98		7,840.00					
4							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	70	64.92		4,544.40		12,384.40	60104000	2019700002410	2019-100010108
5	60108003	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดน่าน	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	98		3,920.00					
6							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		7,815.20	60104000	2019700002410	2019-100010109
7	60108003	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	98		3,920.00					
8							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		7,815.20	60104000	2019700002410	2019-100010110
9	60108003	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	80	98		7,840.00					
10							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	70	64.92		4,544.40		12,384.40	60104000	2019700002410	2019-100009104
11	60108003	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	80	98		7,840.00					
12							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		11,735.20	60104000	2019700002410	2019-100010112
13	60108003	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบึงกาฬ	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	40	98		3,920.00					
14							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		7,815.20	60104000	2019700002410	2019-100010113
15	60108003	22 ก.พ.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ ขนาด 100 กรัม	ขวด	80	98		7,840.00					
16							ยาปฏิชีวนะซัลฟานิทาซีน ชนิดน้ำ	ขวด	60	64.92		3,895.20		11,735.20	60104000	2019700002410	2019-100010114
รวมทั้งสิ้น								980				79,500.00		79,500.00	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2828 ลว. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	008/0362	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	400	18.00	7,200.00		7,200.00	60104000	2019700002519	2019-100010115
2	008/0362	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	800	18.00	14,400.00		14,400.00	60104000	2019700002519	2019-100010116
3	008/0362	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	595	18.00	10,710.00		10,710.00	60104000	2019700002519	2019-100010117
4	008/0362	9 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	150	18.00	2,700.00		2,700.00	60104000	2019700002519	2019-100010118
5	008/0362	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	207	18.00	3,726.00		3,726.00	60104000	2019700002519	2019-100010119
6	008/0362	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	430	18.00	7,740.00		7,740.00	60104000	2019700002519	2019-100010120
7	008/0362	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	1,375	18.00	24,750.00		24,750.00	60104000	2019700002519	2019-100040176
8	008/0362	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	100	18.00	1,800.00		1,800.00	60104000	2019700002519	2019-100010121
9	008/0362	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	130	18.00	2,340.00		2,340.00	60104000	2019700002519	2019-100010122
10	008/0362	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	630	18.00	11,340.00		11,340.00	60104000	2019700002519	2019-100010123
11	008/0362	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบึงกาฬ	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	340	18.00	6,120.00		6,120.00	60104000	2019700002519	2019-100010124
12	008/0362	22 ก.พ.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ถ่ายพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5% ขนาด 30 มิลลิกรัม	ขวด	2,420	18.00	43,560.00		43,560.00	60104000	2019700002519	2019-100040177
รวมทั้งสิ้น											136,386.00		136,386.00	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (070600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2829 ลง. 31 ก.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้โอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	K 611101	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	90	425.00		38,250.00	38,250.00	60104000	2019-700003801	2019-100040178
2	K 611101	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	100	425.00		42,500.00	42,500.00	60104000	2019700003801	2019-100040179
3	K 611101	8 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	80	425.00		34,000.00	34,000.00	60104000	2019700003801	2019-100040180
4	K 611101	9 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	126	425.00		53,550.00	53,550.00	60104000	2019700003801	2019-100040181
5	K 611101	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนุกาดหาร	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	90	425.00		38,250.00	38,250.00	60104000	2019700003801	2019-100010125
6	K 611101	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	110	425.00		46,750.00	46,750.00	60104000	2019700003801	2019-100010126
7	K 611101	10 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	110	425.00		46,750.00	46,750.00	60104000	2019700003801	2019-100010127
8	K 611101	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	80	425.00		34,000.00	34,000.00	60104000	2019700003801	2019-100010128
9	K 611101	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	120	425.00		51,000.00	51,000.00	60104000	2019700003801	2019-100010129
10	K 611101	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	110	425.00		46,750.00	46,750.00	60104000	2019700003801	2019-100010130
11	K 611101	15 ม.ค.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบึงกาฬ	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	70	425.00		29,750.00	29,750.00	60104000	2019700003801	2019-100010131
12	K 611101	22 ก.พ.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดแอมโมเนียม คลอไรด์และฟอर्मอลดีไฮด์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	ขวด	90	425.00		38,250.00	38,250.00	60104000	2019700003801	2019-100040182
รวมทั้งสิ้น									1,176			499,800.00	499,800.00	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
1	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00				
2							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00				
3							คีมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
4							คีมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
5							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50				
6							คีมมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81				
7							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00				
8							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00	36,977.31	60104000	2019700003802	2019-100040183
9	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00				
10							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00				
11							คีมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
12							คีมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
13							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50				
14							คีมมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81				
15							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00				
16							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00	36,977.31	60104000	2019700003802	2019-100040184
17	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	34	73.00		2,482.00	-			

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS
โดย สำนักงานศุลกากร เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
18	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00	37,050.31	60104000	2019700003802	2019-100040185
19							คิมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
20							คิมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
21							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50				
22							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81				
23							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00				
24							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00				
25	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00	36,977.31	60104000	2019700003802	2019-100040186
26							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00				
27							คิมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
28							คิมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00				
29							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50				
30							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81				
31							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00				
32							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00				
33	VAT. 62/28	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00				
34							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00				

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
35	VAT. 62/28	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	คิมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00					
36							คิมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00					
37							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50	1,493.50					
38							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89	1,011.81					
39							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00	4,756.00					
40							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00	7,627.00		36,977.31	60104000	2019700003802	2019-100040187
41	VAT. 62/28	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบึงกาฬ	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	34	73.00	2,482.00					
42							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00	8,352.00					
43							คิมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00	5,472.00					
44							คิมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00	5,472.00					
45							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50	1,493.50					
46							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89	1,011.81					
47							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00	4,756.00					
48							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00	7,627.00		36,666.31	60104000	2019700003802	2019-100040188
49	VAT. 62/28	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00	2,409.00					
50							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00	8,352.00					
51							คิมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00					
52							คิมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม)			
53	VAT. 62/28	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดศรีสะเกษ	คืบจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50	1,493.50	36,977.31	60104000	2019700003802	2019-100040189
54							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89	1,011.81				
55							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00	4,756.00				
56							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00	7,627.00				
57	VAT. 62/28	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ผ้าพันคางสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00	2,409.00	37,778.70	60104000	2019700003802	2019-100010132
58							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	30	288.00	8,640.00				
59							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00				
60							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00	5,664.00				
61							คืบจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	30	51.50	1,545.00	37,778.70	60104000	2019700003802	2019-100010132
62							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	30	34.89	1,046.70				
63							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	30	164.00	4,920.00				
64							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	30	263.00	7,890.00				
65	VAT. 62/28	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ผ้าพันคางสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	34	73.00	2,482.00	37,778.70	60104000	2019700003802	2019-100010132
66							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00	8,352.00				
67							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00	5,472.00				
68							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00	5,472.00				
69							คืบจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50	1,493.50	37,778.70	60104000	2019700003802	2019-100010132
70							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89	1,011.81				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
71	VAT. 62/28	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ตะขอกเทียมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00			
72							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00	60104000	2019700003802	2019-100010133
73	VAT. 62/28	3 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00			
74							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	30	288.00		8,640.00			
75							คีมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00			
76							คีมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	59	96.00		5,664.00			
77							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	30	51.50		1,545.00			
78							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	30	34.89		1,046.70			
79							ตะขอกเทียมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	30	164.00		4,920.00			
80							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	30	263.00		7,890.00	60104000	2019700003802	2019-100032403
81	VAT. 62/28	4 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	34	73.00		2,482.00			
82							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00			
83							คีมจับเส้นลวดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00		5,472.00			
84							คีมจับเส้นลวดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00		5,472.00			
85							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50			
86							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81			
87							ตะขอกเทียมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/2988 ลว. 19 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
88	VAT. 62/28	4 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร	กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00	36,666.31	60104000	2019700003802	2019-100032404
89	VAT. 62/28	18 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	33	73.00		2,409.00				
90							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ซม.	อัน	29	288.00		8,352.00				
91							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00		5,472.00				
92							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	57	96.00		5,472.00				
93							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	29	51.50		1,493.50				
94							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	29	34.89		1,011.81				
95							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 ซม.	อัน	29	164.00		4,756.00				
96							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	29	263.00		7,627.00	36,593.31	60104000	2019700003802	2019-100040190
รวมทั้งสิ้น									3,550			444,086.50	444,086.50	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียด	หน่วยนับ	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อนายงาน									
1	VAT. 62/29	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	73.00	1,241.00					
2							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	240.00	3,120.00					
3							คิมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	96.00	2,400.00					
4							คิมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	96.00	2,400.00					
5							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	51.50	669.50					
6							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 15 ซม.	อัน	105.00	8,820.00					
7							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	100.00	4,200.00					
8							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	34.89	453.57					
9							ตะขอก็กว้างดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	164.00	2,132.00					
10							กล่องเครื่องมือแพทย์แอสเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมผ้า	ใบ	263.00	3,419.00		28,855.07	60104000	2019700003901	2019-100010015
11	VAT. 62/29	21 มี.ย.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	73.00	1,241.00					
12							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	240.00	3,120.00					
13							คิมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	96.00	2,400.00					
14							คิมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	96.00	2,400.00					
15							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	51.50	669.50					
16							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 15 ซม.	อัน	105.00	8,820.00					
17							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	100.00	4,200.00					
18							คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	34.89	453.57					
19							ตะขอก็กว้างดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	164.00	2,132.00					

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
20	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมผ้า	ใบ	13	263.00		3,419.00	28,855.07	60104000	2019700003901	2019-100010016
21	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	16	73.00		1,168.00	28,782.07	60104000	2019700003901	2019-100010017
22							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	13	240.00		3,120.00				
23							คิมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
24							คิมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
25							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	13	51.50		669.50				
26							คิมจับเนื้อเยื่อแบบถือ ความยาว 15 ซม.	อัน	84	105.00		8,820.00				
27							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00		4,200.00				
28							ด้ามมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	13	34.89		453.57	28,782.07	60104000	2019700003901	2019-100010017
29							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 ซม.	อัน	13	164.00		2,132.00				
30							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมผ้า	ใบ	13	263.00		3,419.00	28,782.07	60104000	2019700003901	2019-100010017
31	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00		1,241.00				
32							คิมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	13	240.00		3,120.00				
33							คิมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
34							คิมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
35							คิมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	13	51.50		669.50				
36							คิมจับเนื้อเยื่อแบบถือ ความยาว 15 ซม.	อัน	84	105.00		8,820.00				
37							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00		4,200.00				
38							ด้ามมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	13	34.89		453.57				

รายละเอียดการโอนเงินสดในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
39	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสกลนคร	ตะขอกเทียมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	13	164.00		2,132.00				
40							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	13	263.00		3,419.00	28,855.07	60104000	2019700003901	2019-100010018
41	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00		1,241.00				
42							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	13	240.00		3,120.00				
43							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
44							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
45							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	13	51.50		669.50				
46							คีมจับเนื้อเยื่อแบบส้อม ความยาว 15 ซม.	อัน	84	105.00		8,820.00				
47							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00		4,200.00				
48							คีมมีดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	13	34.89		453.57				
49							ตะขอกเทียมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	13	164.00		2,132.00				
50							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	13	263.00		3,419.00	28,855.07	60104000	2019700003901	2019-100010019
51	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดึงกาฬ	ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	16	73.00		1,168.00				
52							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00		2,880.00				
53							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
54							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
55							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	12	51.50		618.00				
56							คีมจับเนื้อเยื่อแบบส้อม ความยาว 15 ซม.	อัน	82	105.00		8,610.00				
57							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	41	100.00		4,100.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดวัตถุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (UV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
58	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบึงกาฬ	คัมมิเตอร์ 4	อัน	12	34.89		418.68				
59							ตะขอยักษ์ดอก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00		1,968.00				
60							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00		3,156.00	27,718.68	60104000	2019700003901	2019-100010020
61	VAT. 62/29	21 มิ.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ผ้าพันต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00		1,241.00				
62							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	13	240.00		3,120.00				
63							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
64							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
65							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	13	51.50		669.50				
66							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 15 ซม.	อัน	84	105.00		8,820.00				
67							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00		4,200.00				
68							คัมมิเตอร์ 4	อัน	13	34.89		453.57				
69							ตะขอยักษ์ดอก ความยาว 15 ซม.	อัน	13	164.00		2,132.00				
70							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	13	263.00		3,419.00	28,855.07	60104000	2019700003901	2019-100010021
71	VAT. 62/29	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ผ้าพันต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00		1,241.00				
72							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00		2,880.00				
73							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
74							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00				
75							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	51.50		618.00				
76							คัมมิเตอร์แบบ Mayo ขนาด 15 ซม.	อัน	84	105.00		8,820.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
77	VAT. 62/29	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00	จำนวนเงิน	4,200.00 ✓			
78							ค้อนมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	12	34.89		418.68 ✓			
79							ตะขอยกยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00		1,968.00 ✓			
80							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00		3,156.00 ✓	60104000	2019700003901	2019-100010022
81	VAT. 62/29	1 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ผ้าหน้าตาสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	16	73.00		1,168.00			
82							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00		2,880.00 ✓			
83							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00			
84							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00			
85							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	12	51.50		618.00 ✓			
86							คีมจับเนื้อเยื่อแบบลีดลัด ความยาว 15 ซม.	อัน	82	105.00		8,610.00 ✓			
87							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	41	100.00		4,100.00 ✓			
88							ค้อนมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	12	34.89		418.68 ✓			
89							ตะขอยกยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00		1,968.00 ✓			
90							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00		3,156.00 ✓	60104000	2019700003901	2019-100010023
91	VAT. 62/29	3 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	ผ้าหน้าตาสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00		1,241.00			
92							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00		2,880.00			
93							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00			
94							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00		2,400.00			
95							คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	12	51.50		618.00 ✓			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการเงิน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม)			
96	VAT. 62/29	3 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	คีมจับเนื้อเยื่อแบบเลือด ความยาว 15 ซม.	อัน	84	105.00	8,820.00	28,101.68	60104000	2019700003901	2019-100010024
97							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	42	100.00	4,200.00				
98							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	12	34.89	418.68				
99							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00	1,968.00				
100							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00	3,156.00				
101	VAT. 62/29	4 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	ผ้าพันต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	16	73.00	1,168.00	27,718.68	60104000	2019700003901	2019-100010025
102							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00	2,880.00				
103							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00	2,400.00				
104							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00	2,400.00				
105							คีมจับเนื้อเยื่อแบบไม่มีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	12	51.50	618.00				
106							คีมจับเนื้อเยื่อแบบเลือด ความยาว 15 ซม.	อัน	82	105.00	8,610.00				
107							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	41	100.00	4,100.00				
108							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	12	34.89	418.68				
109							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00	1,968.00				
110							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00	3,156.00				
111	VAT. 62/29	18 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ผ้าพันต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	17	73.00	1,241.00				
112							คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mayo ขนาด 16 ซม.	อัน	12	240.00	2,880.00				
113							คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00	2,400.00				
114							คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 ซม.	อัน	25	96.00	2,400.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3059 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
115	VAT. 62/29	18 ก.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	คิมจิเนื้อเอือแบบไม่มีเขี้ยว ความยาว 16 ซม.	อัน	12	51.50	618.00 ✓					
116							คิมจิเนื้อเอือแบบเปลือก ความยาว 15 ซม.	อัน	82	105.00	8,610.00 ✓					
117							กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 ซม.	อัน	41	100.00	4,100.00 ✓					
118							ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4	อัน	12	34.89	418.68 ✓					
119							ตะขอยกยอดลูก ความยาว 15 ซม.	อัน	12	164.00	1,968.00 ✓					
120							กล่องเครื่องมือแพทย์แผ่นเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	ใบ	12	263.00	3,156.00 ✓		27,791.68	60104000	2019700003901	2019-100010026
รวมทั้งสิ้น													340,208.50	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อนายงาน									
1	IV 357/28089	22 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	85.60		5,992.00				
2							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	85.60		8,988.00				
3							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	85.60		4,451.20				
4							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	42.80		1,498.00				
5							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53.50		8,453.00				
6							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53.50		8,453.00				
7							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53.50		6,580.50				
8							ไนลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	749.00		12,733.00				
9							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	481.50		84,262.50				
10							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	535.00		93,625.00				
11							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	535.00		187,250.00				
12							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ท่อละ 100 คู่	กล่อง	80.25		2,808.75				
13							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ท่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	74.90		52,430.00				
14							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดม้วน ท่อละ 450 กรัม	ห่อ	96.30		6,741.00				
15							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	192.60		4,815.00				
16							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	139.10		9,737.00				
17							แผ่นปิดแผลอนกประสงค์ ขนาด 10 ซม. ท่อละ 10 เมตร	กล่อง	267.50		9,362.50				
18							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	684.80		23,968.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน											
19	IV 357/28089	22 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600201	P4600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกาฬสินธุ์	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	52	684.80		35,609.60					
20							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	35	684.80		23,968.00					
21							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	105	10.70		1,123.50					
22							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	35	250.00		8,750.00					
23							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	70	214.00		14,980.00					
24							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	52	214.00		11,128.00		627,707.55	60104000	20197000003902	2019-100010028
25	IV 357/28089	22 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดขอนแก่น	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	24	85.60		2,054.40					
26							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	35	85.60		2,996.00					
27							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	18	85.60		1,540.80					
28							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	12	42.80		513.60					
29							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50		2,835.50					
30							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50		2,835.50					
31							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	41	53.50		2,193.50					
32							ไมล่อนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	6	749.00		4,494.00					
33							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบช่อง	กล่อง	59	481.50		28,408.50					
34							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบช่อง	กล่อง	59	535.00		31,565.00					
35							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบช่อง	กล่อง	118	535.00		63,130.00					
36							หมวดกลุ่มแม่ใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	12	80.25		963.00					

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 สว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุประสงค์	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				บัญชีต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
37	IV 357/28089	22 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600195	P4000	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	ผ้าก๊อชเชือกชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ของ (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	235	74.90		17,601.50				
38							สำหรับเช็ดผิวหนังชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	24	96.30		2,311.20				
39							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	10	192.60		1,926.00				
40							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	24	139.10		3,338.40				
41							แผ่นปิดแผลออบกประสงค์ ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 เมต	กล่อง	12	267.50		3,210.00				
42							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80		8,217.60				
43							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	18	684.80		12,326.40				
44							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80		8,217.60				
45							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	35	10.70		374.50				
46							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	12	250.00		3,000.00				
47							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 (เล่ม)	ห่อ	25	214.00		5,350.00				
48							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	18	214.00		3,852.00	213,255.00	60104000	2019700003902	2019-100010029
49	IV 357/28089	22 เม.ย.62	15 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	24	85.60		2,054.40				
50		15 ส.ค.62					ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	38	85.60		3,252.80				
51		22 เม.ย.62					ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	18	85.60		1,540.80				
52		15 ส.ค.62					ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	13	42.80		556.40				
53							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	54	53.50		2,889.00				
54							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	54	53.50		2,889.00				

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดฯ เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
55	IV 357/28089	15 ส.ค.62	15 ส.ค.62	0700600202	P4700	สำนักงานปลัดฯจังหวัดสมุทรสาคร	เพิ่มยอดขายพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	42	53.50	2,247.00					
56		22 เม.ย.62					ในลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2 0	ม้วน	6	749.00	4,494.00					
57		15 ส.ค.62					วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	61	481.50	29,371.50					
58							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	60	535.00	32,100.00					
59							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	121	535.00	64,735.00					
60							หมวดคลุมแผลเย็บกระดาษแบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	13	80.25	1,043.25					
61							ผ้าก๊อชเย็บชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	245	74.90	18,350.50					
62							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดม้วน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	25	96.30	2,407.50					
63		22 เม.ย.62					กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	10	192.60	1,926.00					
64		15 ส.ค.62					กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	25	139.10	3,477.50					
65							แผ่นปิดแผลอบกประสงค์ ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 เมตร	กล่อง	13	267.50	3,477.50					
66							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	13	684.80	8,902.40					
67		22 เม.ย.62					ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	18	684.80	12,326.40					
68		15 ส.ค.62					ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	13	684.80	8,902.40					
69							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	37	10.70	395.90					
70							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	13	250.00	3,250.00					
71		22 เม.ย.62					เข็มเย็บแผลได้ถึงปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	25	214.00	5,350.00					
72		15 ส.ค.62					เข็มเย็บแผลได้ถึงปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	19	214.00	4,066.00		220,005.25	60104000	2019700003902	2019-100010030

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่มอบ	วันที่ยื่น	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
					ศูนย์เก็บทุน	รหัสจังหวัด										
73	IV 357/28089	15 ส.ค.62	15 ส.ค.62	ผ่านรายการ	0700600203	P4800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครพนม	ถุงมียางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	25	85.60	2,140.00				
74							ถุงมียางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	37	85.60	3,167.20					
75							ถุงมียางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	19	85.60	1,626.40					
76							ผ้าปิดจมูกแบบใช้ครั้งเดียว	กล่อง	13	42.80	556.40					
77							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	54	53.50	2,889.00					
78							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	54	53.50	2,889.00					
79							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	43	53.50	2,300.50					
80							ไมลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2.0	ม้วน	7	749.00	5,243.00					
81							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบช่อง	กล่อง	60	481.50	28,890.00					
82							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบช่อง	กล่อง	61	535.00	32,635.00					
83							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบช่อง	กล่อง	121	535.00	64,735.00					
84							หมวกคลุมผมใช้ครั้งเดียวแบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	13	80.25	1,043.25					
85							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	245	74.90	18,350.50					
86			23 เม.ย.62				สำลีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดม้วน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	24	96.30	2,311.20					
87							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	10	192.60	1,926.00					
88							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	24	139.10	3,338.40					
89							แผ่นปิดแผลกบปรองค์ ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 เมตร	กล่อง	13	267.50	3,477.50					
90							ถุงมียางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับทำความสะอาด ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	13	684.80	8,902.40					

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุประสงค์	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม)			
91	IV 357/28089	15 ส.ค.62	15 ส.ค.62	0700600203	P4800	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	อนุมัติอย่างปราศจากเงื่อนไข (ขนาดกลาง) สำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	19	684.80	13,011.20				
92							อนุมัติอย่างปราศจากเงื่อนไข (ขนาดกลาง) สำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	13	684.80	8,902.40				
93							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	38	10.70	406.60				
94							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	13	250.00	3,250.00				
95							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	25	214.00	5,350.00				
96		23 เม.ย.62					เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	18	214.00	3,852.00	221,192.95	60104000	2019700003902	2019-100040191
97	IV 357/28089	24 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	อนุมัติอย่างปราศจากเงื่อนไข (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	24	85.60	2,054.40				
98							อนุมัติอย่างปราศจากเงื่อนไข (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	35	85.60	2,996.00				
99							อนุมัติอย่างปราศจากเงื่อนไข (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	18	85.60	1,540.80				
100							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	12	42.80	513.60				
101							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50	2,835.50				
102							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50	2,835.50				
103							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	41	53.50	2,193.50				
104							ในลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	6	749.00	4,494.00				
105							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	59	481.50	28,408.50				
106							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	59	535.00	31,565.00				
107							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	118	535.00	63,130.00				
108							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	12	80.25	963.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
109	IV 357/28089	24 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600277	P3800	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปทุมธานี	ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้าเช็ดมือ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	235	74.90	17,601.50					
110							ผ้าเช็ดหน้าเช็ดมือ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	24	96.30	2,311.20					
111							กระบอกฉีดยาพลาสมิก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิเมตร	กล่อง	10	192.60	1,926.00					
112							กระบอกฉีดยาพลาสมิก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิเมตร	กล่อง	24	139.10	3,338.40					
113							แผ่นปิดแผลอมกประสงค์ ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 เมตร	กล่อง	12	267.50	3,210.00					
114							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80	8,217.60					
115							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	18	684.80	12,326.40					
116							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80	8,217.60					
117							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	35	10.70	374.50					
118							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	12	250.00	3,000.00					
119							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	25	214.00	5,350.00					
120							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	18	214.00	3,852.00		213,255.00	60104000	2019700003902	2019-100010134
121	IV 357/28089	24 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	58	85.60	4,964.80					
122							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	90	85.60	7,704.00					
123							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	42	85.60	3,595.20					
124							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	25	42.80	1,070.00					
125							เข็มเย็บผ้าพลาสมิก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	131	53.50	7,008.50					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (070600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
126	IV 357/28089	24 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	แทมเมื่อยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	131	53.50	7,008.50				
127							แทมเมื่อยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	102	53.50	5,457.00				
128							ไนลอนเอ็นแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2 0	ม้วน	15	749.00	11,235.00				
129							วัสดุเอ็นแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเอ็น (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	145	481.50	69,817.50				
130							วัสดุเอ็นแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเอ็น (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	145	535.00	77,575.00				
131							วัสดุเอ็นแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเอ็น (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	290	535.00	155,150.00				
132							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	25	80.25	2,006.25				
133							ผ้าก๊อชเย็บชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	580	74.90	43,442.00				
134							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	58	96.30	5,585.40				
135							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	20	192.60	3,852.00				
136							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	58	139.10	8,067.80				
137							แผ่นปิดแผลถอนกระดูก ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 เมตร	กล่อง	25	267.50	6,687.50				
138							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	25	684.80	17,120.00				
139							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	42	684.80	28,761.60				
140							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	25	684.80	17,120.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารภายใน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อนายงาน										
141	IV 357/28089	24 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600200	P4500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดร้อยเอ็ด	ใบไม้โกเมน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	90	10.70		963.00				
142							ใบไม้ผัดใบ เบอร์ 24	กล่อง	25	250.00		6,250.00				
143							เข็มเย็บแผลได้ปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	60	214.00		12,840.00				
144							เข็มเย็บแผลได้ปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	42	214.00		8,988.00			2019700003902	2019-100010135
145	IV 357/28089	25 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	55	85.60		4,708.00				
146							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	80	85.60		6,848.00				
147							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	40	85.60		3,424.00				
148							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	28	42.80		1,198.40				
149							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	126	53.50		6,741.00				
150							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	126	53.50		6,741.00				
151							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	98	53.50		5,243.00				
152							ในลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	13	749.00		9,737.00				
153							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	140	481.50		67,410.00				
154							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	140	535.00		74,900.00				
155							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	280	535.00		149,800.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
156	IV 357/28089	25 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600199	P4400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมหาสารคาม	หมวดกลุ่มนมโยเกิร์ตราหะที่แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	28	80.25		2,247.00				
157							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	560	74.90			41,944.00			
158							สาลี่สำหรับเช็ดผ้าห่มชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	55	96.30			5,296.50			
159							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	18	192.60			3,466.80			
160							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	55	139.10			7,650.50			
161							แผ่นปิดแผลกบประลศ ขนาด 10 ซม. กล่องละ 10 แผ่น	กล่อง	28	267.50			7,490.00			
162							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	28	684.80			19,174.40			
163							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	40	684.80			27,392.00			
164							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	28	684.80			19,174.40			
165							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	80	10.70			856.00			
166						ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	28	250.00			7,000.00				
167						เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	59	214.00			12,626.00				
168						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	40	214.00			8,560.00	499,628.00	60104000	2019-100010136	
169	IV 357/28089	26 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	48	85.60		4,108.80				
170							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	70	85.60			5,992.00			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน						(รวม)			
171	IV 357/28089	26 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	36	85.60	3,081.60				
172							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	24	42.80	1,027.20				
173							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	107	53.50	5,724.50				
174							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	107	53.50	5,724.50				
175							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	83	53.50	4,440.50				
176							ในลอนเย็นแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	12	749.00	8,988.00				
177							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	119	481.50	57,298.50				
178							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	119	535.00	63,665.00				
179							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	238	535.00	127,330.00				
180							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	24	80.25	1,926.00				
181							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	475	74.90	35,577.50				
182							ล้าสี่สำหรับเช็ดผิวหนังชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	48	96.30	4,622.40				
183							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	18	192.60	3,466.80				
184							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	48	139.10	6,676.80				
185							แผ่นปิดแผลกบปรองค์ ขนาด 10 ซม. กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	24	267.50	6,420.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
186	IV 357/28089	26 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600197	P4200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเลย	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับบริการ ศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80		16,435.20				
187							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับบริการ ศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	36	684.80		24,652.80				
188							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับบริการ ศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80		16,435.20				
189							ไบโอมัดโคนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	70	10.70		749.00				
190							ไบโอมัดตัด เบอร์ 24	กล่อง	24	250.00		6,000.00				
191							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ห่อ	50	214.00		10,700.00				
192							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ห่อ	36	214.00		7,704.00	428,746.30	60104000	20197000003902	2019-100010137
193	IV 357/28089	30 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	35	85.60		2,996.00				
194							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	55	85.60		4,708.00				
195							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	27	85.60		2,311.20				
196							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	18	42.80		770.40				
197							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	81	53.50		4,333.50				
198							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	81	53.50		4,333.50				
199							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	63	53.50		3,370.50				
200							ในเลื่อนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	9	749.00		6,741.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อนายงาน										
201	IV 357/28089	30 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร	วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้อาจชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบของ	กล่อง	90	481.50		43,335.00				
202							วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้อาจชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบของ	กล่อง	90	535.00		48,150.00				
203							วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้อาจชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบของ	กล่อง	180	535.00		96,300.00				
204							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	18	80.25		1,444.50				
205							ผ้าก๊อชเย็บเย็บชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	360	74.90		26,964.00				
206							ล้าสีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	35	96.30		3,370.50				
207							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	14	192.60		2,696.40				
208							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	35	139.10		4,868.50				
209							แผ่นปิดแผลทนแรงกด ขนาด 10 ซม. ห่อละ 10 แผ่น	กล่อง	18	267.50		4,815.00				
210							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	18	684.80		12,326.40				
211							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	27	684.80		18,489.60				
212							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยกขยะ ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	18	684.80		12,326.40				
213							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	55	10.70		588.50				
214							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	18	250.00		4,500.00				
215							เข็มเย็บแผลได้งลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล็ม	ห่อ	38	214.00		8,132.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
216	IV 357/28089	30 เม.ย.62	1 ส.ค.62	0700600204	P4900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	เริ่มเย็บแผลได้ปลีลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	27	214.00		5,778.00	323,648.90	60104000	2019700003902	2019-100010138
217	IV 357/28089	1 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	24	85.60		2,054.40				
218							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	35	85.60		2,996.00				
219							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	20	85.60		1,712.00				
220							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	12	42.80		513.60				
221							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50		2,835.50				
222							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	53	53.50		2,835.50				
223							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	41	53.50		2,193.50				
224							ไนลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	6	749.00		4,494.00				
225							วัสดุเย็บแผลหีกละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	59	481.50		28,408.50				
226							วัสดุเย็บแผลหีกละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	59	535.00		31,565.00				
227							วัสดุเย็บแผลหีกละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	118	535.00		63,130.00				
228							หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	12	80.25		963.00				
229							ผ้าก๊อซผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	235	74.90		17,601.50				
230							สำลีสำหรับเช็ดผิวหนังชนิดม้วน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	24	96.30		2,311.20				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
231	IV 357/28089	1 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600194	P3900	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองบัวลำภู	กระบอกลูกยางพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิตร	กล่อง	10	192.60	1,926.00				
232							กระบอกลูกยางพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิตร	กล่อง	24	139.10	3,338.40				
233							แผ่นปิดแผลอมประสงค์ ขนาด 10 ซม. กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	12	267.50	3,210.00				
234							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการคัดแยก ขนสัตว์ใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80	8,217.60				
235							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยก ขนสัตว์ใช้ครั้งเดียว	กล่อง	20	684.80	13,696.00				
236							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการคัดแยก ขนสัตว์ใช้ครั้งเดียว	กล่อง	12	684.80	8,217.60				
237							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	35	10.70	374.50				
238							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	12	250.00	3,000.00				
239							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ท่อ	25	214.00	5,350.00				
240							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	ท่อ	20	214.00	4,280.00	215,223.80	60104000	20197000003902	2019-100010139
241	IV 357/28089	3 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	45	85.60	3,852.00				
242							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	70	85.60	5,992.00				
243							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	34	85.60	2,910.40				
244							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	24	42.80	1,027.20				
245							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	103	53.50	5,510.50				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดวัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
246	IV 357/28089	3 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	103	53.50	5,510.50				
247							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	80	53.50	4,280.00				
248							ไนลอนเอ็นแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	11	749.00	8,239.00				
249							วัสดุเอ็นแผลหีบลายตัวเองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	114	481.50	54,891.00				
250							วัสดุเอ็นแผลหีบลายตัวเองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	114	535.00	60,990.00				
251							วัสดุเอ็นแผลหีบลายตัวเองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	228	535.00	121,980.00				
252							หมวกคลุมมือยางสีขาวแบบยางยืด ท่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	24	80.25	1,926.00				
253							ผ้าก๊อซผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ท่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	455	74.90	34,079.50				
254							สาลี่สำหรับเช็ดผิวหนังชนิดมัน ท่อละ 450 กรัม	ห่อ	45	96.30	4,333.50				
255							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	17	192.60	3,274.20				
256							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	45	139.10	6,259.50				
257							แผ่นปิดแผลกอนประสาท ขนาด 10 ซม. ท่อละ 10 เมตร	กล่อง	24	267.50	6,420.00				
258							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80	16,435.20				
259							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	34	684.80	23,283.20				
260							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80	16,435.20				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
261	IV 357/28089	3 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600198	P4300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดหนองคาย	ใบไม้โกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	70	10.70	749.00					
262							ใบไม้ผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	24	250.00	6,000.00					
263							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เส้น	ห่อ	48	214.00	10,272.00					
264							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เส้น	ห่อ	34	214.00	7,276.00		411,925.90	60104000	2019700003902	2019-100010140
265	IV 357/28089	10 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	48	85.60	4,108.80					
266							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	70	85.60	5,992.00					
267							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว ไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	36	85.60	3,081.60					
268							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	24	42.80	1,027.20					
269							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	107	53.50	5,724.50					
270							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	107	53.50	5,724.50					
271							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	83	53.50	4,440.50					
272							ในลอนเย็บแผล ชนิด polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	12	749.00	8,988.00					
273							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	119	481.50	57,298.50					
274							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	119	535.00	63,665.00					
275							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	238	535.00	127,330.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 4 (0700600151) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616/3061 ลว. 20 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	ราคา				
276	IV 357/28089	10 พ.ค.62	1 ส.ค.62	0700600196	P4100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี	หมวดกลุ่มแม่เลี้ยงเดี่ยวแบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	กล่อง	24	80.25	1,926.00					
277							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้า ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 100 ซอง (10 แผ่น/ซอง)	กล่อง	475	74.90	35,577.50					
278							สาลีสำหรับขัดผิวหนังชนิดมัน ห่อละ 450 กรัม	ห่อ	48	96.30	4,622.40					
279							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	18	192.60	3,466.80					
280							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	48	139.10	6,676.80					
281							แผ่นปิดแผลอนามัยประจักษ์ ขนาด 10 ซม. กล่องละ 10 แผ่น	กล่อง	24	267.50	6,420.00					
282							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดเล็ก) สำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80	16,435.20					
283							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	36	684.80	24,652.80					
284							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ (ขนาดกลาง) สำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดใช้ครั้งเดียว	กล่อง	24	684.80	16,435.20					
285							ใบมีดโกนขน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	70	10.70	749.00					
286							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	24	250.00	6,000.00					
287							เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	50	214.00	10,700.00					
288							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	36	214.00	7,704.00					
รวมทั้งสิ้น									18,800				4,315,604.00	บาท	2019700003902	2019-100040192